UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:      /BQL-ĐTDNLĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng    năm 2025

V/v tăng cường công tác

PCCC và an toàn trong sử

dụng điện trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Các nhà đầu tư hạ tầng khu công nghiệp;

- Các doanh nghiệp thứ cấp trong các khu công nghiệp,

   khu kinh tế Cửa khẩu Hoa Lư.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 852/SCT-NL ngày

28/4/2025 “V/v tăng cường công tác PCCC và an toàn trong sử dụng điện trên

địa bàn tỉnh”, Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị các chủ đầu tư hạ tầng KCN, các

doanh nghiệp thứ cấp trong các KCN, KKT Cửa khẩu Hoa Lư thực hiện một số

nội dung sau:

- Đẩy mạnh việc thực hiện sử dụng điện an toàn, tiết kiệm hiệu quả; thực

hiện duy tu, bảo trì, cải tạo hệ thống cung cấp điện bảo đảm đáp ứng các tiêu

chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật theo quy định hiện hành.

- Phối hợp chặt chẽ với đơn vị phân phối và bán lẻ điện cho đơn vị mình

trong quá trình quản lý vận hành, định kỳ kiểm tra đánh giá hệ thống điện, xây

dựng các biện pháp đảm bảo an toàn, phòng chống cháy nổ phù hợp với việc vận

hành hệ thống điện và sử dụng điện tại doanh nghiệp.

Bên cạnh các nhiệm vụ nêu trên, đề nghị các doanh nghiệp tiếp tục thực

hiện các nội dung theo Công văn số 296/BQL-VPĐDCKCN ngày 24/02/2025

“V/v tăng cường triển khai các biện pháp phòng cháy chữa cháy (PCCC) cao

điểm mùa khô năm 2025” của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Phước.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (để biết);

- Lãnh đạo Ban; các phòng nghiệp vụ;

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:32:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Dũng<dungnguyenvan.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:36:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Hữu Hiền<hienth.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T11:27:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Chiến<chiennm.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:32:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:32:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:32:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:33:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!